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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Landessportleiter SENIOREN 3, Joachim Beck, 2380 Perchtoldsdorf,
Telefon / Fax: 01 /86591 53 Handy: 0664 / 17 56 978

Ambros Riedergasse 33

E-Mail: LsplS3@gmx.at, ZVR: 395112688

LG sitzend aufgelegt — LG stehend aufgelegt - LP stehend frei — LP stehend aufgelegt

1. Runde Seniorinnen 3 + 3A, Senioren 3 + 3A

Berthold Siegfried
Nasrallah Fouad DI.
Stachelberger Walter
Hausmann Hans
Horhan Franz
Klemisch Johann
Mohr Werner
Guthan Johann
Kerndler Herbert
Gossl Hermann
Bauer Rudolf
Gschosser Georg
Jedlicka Alfred
Fischer Gerold
Baumler Peter Ing.
Mdller Viktor
Brausteiner Walter
Butta Friedrich
Slumpa Friedrich
Mayer Peter
Kubesch Gotthard
Wagner Johann
Beck Joachim
Kruschitz Martin
Riegler Adolf
Neuhofer Herbert
Vojta Rudolf
Jochl Leopold
Wille Kurt
Kowar Klaus
Wicha Peter
Hofbauer Oskar
Ringhofer Ernst
Wathelet Jean
Diem Franz
Valdhaus Gilnther
Ritt Franz

LG sitzend aufgeleqgt

Senioren 3
HSV St. Polten
SG Baden 1560
HSV St. Polten
Klosterneuburger SV
SV Gresten
Klosterneuburger SV
HSV St. Polten
HSV St. Pélten
Priv. SG Ybbs/D.
HSV B. Kreuzenstein
ATV Raika Gloggnitz
HSV B. Kreuzenstein
SV Union Rastenfeld
HSV St. Pélten
SV Perchtoldsdorf
SG Baden 1560
SV Gresten
SG Baden 1560
Klosterneuburger SV
SG Baden 1560
Sps Mank-Texingtal
USV Kirchberg/W.
SV Perchtoldsdorf
Klosterneuburger SV
SV Sierningtal
SV Lilienfeld
Klosterneuburger SV
Klosterneuburger SV
SG Baden 1560
SV Sierningtal
Klosterneuburger SV
HSV St. Polten
USV Kirchberg/W.
SV Lilienfeld
Klosterneuburger SV
SV Hollabrunn
SV Sierningtal

424.6
424.1
421.0
420.5
420.3
419.6
419.6
418.8
418.6
418.2
417.9
417.2
416.4
415.5
415.3
415.1
414.5
414.3
414.1
4141
413.4
412.7
412.3
412.1
411.8
411.5
411.4
410.3
410.2
409.5
409.1
408.1
407.9
407.1
403.6
399.1
397.1

- 4246
424.1
421.0
420.5
420.3
419.6
419.6
418.8
418.6
418.2
417.9
417.2
416.4
415.5
415.3
415.1
414.5
414.3
414.1
414.1
413.4
412.7
412.3
412.1
411.8
411.5
411.4
410.3
410.2
409.5
409.1
408.1
407.9
407.1
403.6
399.1
397.1
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
. Schissler Ulrich
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Blimel Rudolf
Gossl Heinz
Zunt Alfred
Spitzer Herbert
Ollrom Eberhard
Lange Erwin

Straub Wolfgang
Aigner Franz
Glinz Johann
Buchhofer Karl
Czernich Adolf
Kraus Franz

Ertl Helmuth

Kerschbaumsteiner Brigitta
Zotter Johanna
Teufel Margarete
Jedlicka Hermine
Fohringer Aurelia
Ringhofer Christine
Fischer Christine
Harlander Anita
Hofbauer Irene
Stanislaw Christa
Dalinger Adolfine
Riedler Elfriede
Kowar Berta

Gossl Anita

Scholler Margarete
Grollmuss Ludmilla
Springer Gerlinde
Kraus Veronika

Sps Mank-Texingtal 395.9

HSV St. Polten 395.0
Zwolfaxinger SSV 393.0
SV Hollabrunn 375.9

Klosterneuburger SV 367.0
Zwolfaxinger SSV 362.2
HSV B. Kreuzenstein 354.6

Senioren 3A
Klosterneuburger SV 415.1
SV Gresten 413.5
SV Gresten 413.3
SV Gresten 400.9
Sps Mank-Texingtal 396.9
Sps Mank-Texingtal 386.9
Zwolfaxinger SSV 366.4

Seniorinnen 3

SG Seitenstetten 422.1
SV Perchtoldsdorf 418.1
SV St.Anton/J. 417.2
HSV Weitra 416.2
SG Purgstall 415.9
USV Kirchberg/W. 413.8
SG Baden 1560 410.9
SV Gresten 410.7
HSV St. Polten 409.8
SV Guntramsdorf 409.3
SV Lilienfeld 409.3
SV Gresten 408.8
SV Sierningtal 404.6

HSV B. Kreuzenstein 394.1

Seniorinnen 3A
SV Gresten 411.3
HSV B. Kreuzenstein 408.8
Klosterneuburger SV 406.6
Sps Mank-Texingtal 401.2

MANNSCHAFTEN
1.HSV St. Pélten 1 1265.2 -
2 Klosterneuburger SV 1 1255.2 -
3.SG Baden 1 1252.5 -
4 .Priv. SV Gresten 1 1247.1 -
5.SV Perchtoldsdorf 1245.7 -
6.HSV St. Polten 2 1242.4 -
7 .Klosterneuburger SV 2 1237.6 -
8.5G Baden 2 1236.2 -
9.Priv. SV Gresten 2 1234.0 -
10.HSV B. Kreuzenstein 1229.5 -
11.SV Lilienfeld 1227.9 -

12 Klosterneuburger SV 3 1223.0 -

1265.2
1255.2
1252.5
1247.1
1245.7
1242.4
1237.6
1236.2
1234.0
1229.5
1227.9
1223.0

395.9
395.0
393.0
375.9
367.0
362.2
354.6

415.1
413.5
413.3
400.9
396.9
386.9
366.4

422.1
418.1
417.2
416.2
415.9
413.8
410.9
410.7
409.8
409.3
409.3
408.8
404.6
394.1

411.3
408.8
406.6
401.2
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LG stehend aufgelegt

Senioren 3
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Jedlicka Alfred SV Union Rastenfeld 420.6 - 420.6
Gschosser Georg HSV B. Kreuzenstein 416.1 - 416.1
Neuhofer Herbert SV Lilienfeld 415.4 - 415.4
Gossl Hermann HSV B. Kreuzenstein 414.6 - 414.6
Bauer Rudolf ATV Raika Gloggnitz 414.0 - 414.0
Stachelberger Walter HSV St. Polten 413.6 - 413.6
Wathelet Jean SV Lilienfeld 410.5 - 410.5
Brausteiner Walter SV Gresten 407.4 - 407.4
Wagner Johann USV Kirchberg/W. 405.5 - 4055
Klemisch Johann Klosterneuburger SV 403.0 - 403.0
. Kowar Klaus SV Sierningtal 402.1 - 402.1
Ernst Rudolf SV Guntramsdorf 400.6 - 400.6
Wawra Helmut SV Guntramsdorf 399.1 - 399.1
Seniorinnen 3
Dalinger Adolfine SV Lilienfeld 410.3 - 410.3
Jedlicka Hermine HSV Weitra 410.1 - 410.1
Stanislaw Christa SV Guntramsdorf 408.8 - 408.8
Wicha llse Klosterneuburger SV 404.4 - 404.4
Ringhofer Christine USV Kirchberg/W. 404.2 - 404.2
Kowar Berta SV Sierningtal 403.3 - 403.3
Fleischhacker-Pauker Ros. SV Guntramsdorf 397.2 - 397.2
Seniorinnen 3A
Sandler Notburga Sps Mank-Texingtal 419.3 - 419.3
Plessl-Tisovsky Christa SV Guntramsdorf 408.0 - 408.0
Grollmuss Ludmilla HSV B. Kreuzenstein 404.8 - 404.8
Huber Monika SV Guntramsdorf 404.5 - 404.5
MANNSCHAFTEN
1.SV Lilienfeld 1236.2 1236.2
2.HSV B. Kreuzenstein 1235.5 - - - - 12355
3.SV Guntramsdorf 1207.7 - - - - 1207.7
LP stehend frei
Senioren 3
Springer Rudolf Ing. SV Hohenau 361 - - - - 361
Krautsack Ernst Union SHSV 361 - - - - 361
Petronics Glnter SV Hohenau 360 - - - - 360
Mayer Herbert Klosterneuburger SV 357 - - - - 357
Breit Helmut SV Hohenau 339 - - - - 339
Ernst Walter Union SHSV 336 - - - - 336
Bichinger Johann Union SHSV 330 - - - - 330
Metzl Gernot Ing. SG Langenzersdorf 327 - - - - 327

Fessl Heinz Union SHSV 320 - - - - 320


Martin
Hervorheben


14.

16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
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Panek Walter

Wicha llse
Kunz-Jirmar Christa
Fessl Monika

Biichinger Gertrude

Kores Heinrich
Kawan Oskar

Maier Richard
Stachelberger Walter
Petronics Glnter
Hofler Franz

Becher Horst

John Georg
Brausteiner Walter
Springer Rudolf Ing.

. Pottendorfer Dietrich

Klemisch Johann
Beck Klaus Peter
Singer Josef
Swoboda Walter
Ernst Rudolf
Wathelet Jean
Wawra Helmut
Kubesch Gotthard
Fohler Franz
Fessl Anton

Breit Helmut
Harlander Johann
Fessl Heinz

Eder Alfred

Metzl Gernot
Hinteregger Johann

Paternoster Franz
Rainer Hannes

Senioren 3A
SG Langenzersdorf 356

Seniorinnen 3
Klosterneuburger SV 347
Union SHSV 336
Union SHSV 332

Seniorinnen 3A
Union SHSV 337

LP stehend aufgeleqgt

Senioren 3
Klosterneuburger SV 395
SG Baden 1560 395
Union SHSV 394
HSV St. Polten 388
SV Hohenau 386
SG Seitenstetten 385
SV Hohenau 383
ATV Raika Gloggnitz 379
SV Gresten 379
SV Hohenau 378
HSV St. Polten 377

Klosterneuburger SV 377
SG Langenzersdorf 377

Union SHSV 376
Union SHSV 376
SV Guntramsdorf 374
SV Sierningtal 372
SV Guntramsdorf 367

Sps Mank-Texingtal 364
Klosterneuburger SV 363

Union SHSV 363
SV Hohenau 362
SV Gresten 361
Union SHSV 360
SV Sierningtal 353

SG Langenzersdorf 352
SG Langenzersdorf 325

Senioren 3A
HSV St. Polten 382
Union SHSV 378

356

347
336
332

337

395
395
394
388
386
385
383
379
379
378
377
377
377
376
376
374
372
367
364
363
363
362
361
360
353
352
325

382
378


Martin
Hervorheben

Martin
Hervorheben


Panek Walter
Sandler Alfred
Aigner Franz
Czernich Adolf
Bauch Gunter

Noos~®w

Wicha llse
Swoboda Margit
Ernst Christa
Fessl Monika
Harlander Anita
Fohringer Aurelia
Dr. Keller Heide

NogosrwdhE

SG Langenzersdorf 375
Sps Mank-Texingtal 374

SV Gresten 373
Sps Mank-Texingtal 369
SV Hohenau 359

Seniorinnen 3
Klosterneuburger SV 390

Union SHSV 380
Union SHSV 378
Union SHSV 357
SV Gresten 355
SG Purgstall 345
SV Guntramsdorf 319

Seniorinnen 3A

1. Fessl Renate Union SHSV 360
2. Reisinger Helga Priv. SG Ybbs/D. 356

MANNSCHAFTEN

1.Klosterneuburger SV 1162 -

2.Union SHSV 1148 -

3.HSV St. Polten 1147 -

4.SV Hohenau 1147 -

5.Priv. SV Gresten 1113 -

6.SV Langenzersdorf 1104 -

Mit Schitzengruf3
Joachim Beck Lspl S3

- - 1162
- - 1148
- - 1147
- - 1147
- - 1113
- - 1104

18. November 2019

375
374
373
369
359

390
380
378
357
355
345
319

360
356


Martin
Hervorheben

Martin
Hervorheben


